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DAX

VW, perşembe günü yapılan şirketin teftiş kurulu toplantısında 

yaptığı açıklamada elektrikli arabalar ve yazılımlar gibi geleceğin 

teknolojilerine yapılacak harcamaların ilk defa toplam giderlerin 

yarısına ulaşacağını belirtti.

Bu rakam yeni teknolojilere geçişi hızlandırmak isteyen ve 2026 

yılında tüm satışlarının dörtte birinin elektrikli arabalardan 

oluşacağını öngören şirketin geçen sene harcadığı rakamdan 73 

milyar daha fazla.

“Fazlasıyla sağlıklı ve sağlam finansal yapımız gerekli 

gördüğümüz yatırımları kendi kaynaklarımızla finanse etmemize 

imkan sağlıyor” diyen Yönetim Kurulu Başkanı Hans Diete

Poetsch’e göre, “Bu yüzden alınan yatırım kararlarının, 

Volkswagen Group’u geleceğe taşıyacağı hususunda güvenimiz 

tam” yorumunda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında kısa vadeli yükseliş trendinde 

fiyatlanmasına devam ediyor. Yükselişlerde 15730 direnç, geri 

çekilmelerde ise, 15519 seviyesi kısa vadeli destek konumundadır. 

Belirtilen seviyeler göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15519 – 15381 - 15258

Direnç Seviyeleri: 15730 – 15790 - 15901

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Amerikan işçi sendikaları birliği Strategic Organizing Center'ın 

(SOC), Federal Ticaret Komisyonuna (FTC) yaptığı şikayet 

başvurusunda, Amazon’un arama sonuçlarında ücretli reklamı 

verilen ürünlerin diğerlerinden ayırt edilemediği ve müşterilerin 

yanıltıldığı ileri sürüldü.

Yalnızca Amazon'un kurucusu Jeff Bezos'un sahibi olduğu 

Washington Post gazetesiyle paylaşılan başvuru dilekçesinde, 

reklamı verilen ürünlerin açıkça belirtilmemesi nedeniyle bu 

ürünlere tıklayan müşterilerin "kanunlara aykırı biçimde 

kandırıldığı" ve durumun Amazon'un güvenilirliğine gölge 

düşürdüğü ifade edildi.

Dilekçede bu sonuca, pilden takıya 130 binden fazla arama 

sonucunun incelenmesi sonucunda ulaşıldığı belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Son derin satış sonrasında toparlanarak kısa vadede oluşturduğu 

yükseliş ile önceki hafta kayıpları telafi etti. Gün içerisinde 16457 

direncine kadar yükselişler görülebilir. Geri çekilmelerde takip 

edilmesi gereken destek seviyesi, 16326 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16326 – 16274 – 16207

Direnç Seviyeleri:  16457 – 16532 – 16616

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, cuma günü açıklanan ABD enflasyonunun 40 yılın en yüksek 

seviyesine çıkmasıyla yükseldikten sonra yeni haftaya da 

kazançlarını koruyarak girdi. Gram altın ise Dolar/TL ve küresel altın 

fiyatlarında yaşanan yükselişle 800 TL sınırına kadar dayandı.

ABD tüketici fiyat endeksi (TÜFE) Kasım ayında bir önceki yılın aynı 

dönemine göre yüzde 6,8 artış kaydetti. Bu rakam 1982 yılından bu 

yana en yüksek enflasyon rakamı olarak kaydedildi. Enflasyonun 

altın fiyatları üzerindeki etkisi sınırlı oldu. Değerli metal veri 

sonrasında yükselse de haftayı kayıpla kapattı.

Fed Başkanı Jerome Powell halihazırda daha hızlı bir varlık alımı 

azaltımına hazır olduğunu belirtmiş ve enflasyonun artık geçici 

olduğunu düşünmediklerini vurgulamıştı. Fed, 14-15 Aralık’ta 

gerçekleştireceği toplantıda 2022 yılı için erken faiz artırımlarına 

ilişkin bir iletişimde bulunabilir.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü açıklanan ABD enflasyon verisinden destek bulmasına 

rağmen önemli bir yükseliş gelmedi. Aşağı yönlü hareketlerde ilk 

destek seviyesi 1778 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü fiyatlanmada 

1792 direnci bulunuyor. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1778 – 1772 - 1767

Direnç Seviyeleri: 1792 – 1799 – 1804

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD’nin diğer bazı ülkelerle mutabakata vararak ulusal 

rezervlerinden petrol satışına başlamasından bu yana neredeyse 

üç hafta geçti, ancak şu ana kadar diğer beş ülkeden bu yönde bir 

adım gelmedi. ABD Başkanı Joe Biden 23 Kasım’da yaptığı 

açıklamada, ABD’nin “önümüzdeki birkaç aylık dönemde”, 

Stratejik Petrol Rezervleri’nden 50 milyon varil satış yapacağını 

duyurdu ve “Daha önce görülmemiş bu hareket, Çin, Japonya, 

Güney Kore, Hindistan ve İngiltere ile paralel gerçekleştirilecek” 

dedi. ABD, rezervlerden ilk satışını Exxon Mobil Corp.’a yaparken 

ve bu hafta 18 milyon varillik diğer bir satışa daha niyetlenirken, 

diğer katılımcılar sessizliklerini sürdürüyor.

Bu durum, piyasada, özellikle Omikron virüsünün küresel 

fiyatlarda keskin bir düşüşe yol açmasının ardından, söz konusu 

ülkelerin bu anlaşmaya uyup uymayacakları konusunda bazı 

şüphelere yol açıyor.

TEKNİK ANALİZ

Küresel petrol piyasaları yeni varyant endişesi geçerken petrol 

fiyatlarında toparlanma gözüküyor. Yükselişlerde 73,74 direnci 

takip edilebilir. Geri çekilmelerde 71,45 destek olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 71,45 – 70,21 – 68,86

Direnç Seviyeleri:  73,74 – 75,12 – 76,66

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Enflasyon baskısının yoğunlaşması, Covid-19 vakalarının 

artması ve Omicron varyantının yeni belirsizlikler oluşturmasıyla 

Avrupa ve dünyanın ekonomik toparlanması risk altında mı? 

Konuyu Brüksel'de Uluslararası Para Fonu Başkanı Kristalina

Georgieva'ya sorduk.

Euro Bölgesi'ndeki enflasyonun geçici olduğunu kaydeden 

Georgieva, kemer sıkma politikasının gündemlerinde olmadığını 

söyledi. Georgieva, Avrupa Birliği'nin pandemiden kurtulmaya 

öncelik vermesi; "onu yeşil ve dijital bir geleceğe götürecek 

yapısal reformları desteklemesi gerektiğinin" altını çizdi.

TEKNİK ANALİZ

Fiyatın kısa vadeli destek hattında aşağı yönlü kırılması 

sonrasında tekrardan 1,13 seviyesinin altına düşen paritede takip 

edilebilecek destek 1,1278 ve 1,1233. Direnç seviyesi ise 1,1312 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1278 – 1,1233 – 1,1249

Direnç Seviyeleri: 1,1312 – 1,1341 – 1,1358

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

Başbakan Boris Johnson, Omicron varyantının Delta'dan çok 

daha hızlı yayıldığını belirtti. Ülkede toplam 568 Omicron vakası 

görüldüğünü ve vakaların 2-3 günde katlandığını vurgulayan 

Johnson halkı, "hastaneye yatışlarda ve ölümlerde büyük artış" 

görülebileceği konusunda uyardı.

Johnson bunun önüne geçebilmek için yeni önlemleri açıkladı.

İngiltere'de pazartesiden itibaren evden çalışılması tavsiyesinde 

bulunulacak. Cuma gününden itibaren tiyatro ve sinema salonları 

gibi çoğu kapalı mekanda maske takmak zorunlu hale gelecek.

Aşı pasaportu, büyük kalabalıkların toplandığı gece kulüpleri gibi 

mekanlara girerken gerekli olacak. Kural, 500'den fazla kişinin 

bulunduğu kapalı mekanlar, 4 binden fazla kişinin bulunduğu açık 

alanlar ve 10 binden fazla kişinin bulunduğu herhangi bir mekan 

için uygulanacak. En az 2 doz aşı olanlar bu yerlere girebilecek.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD için aşağı yönlü fiyatlamaları devam ediyor. Direnç 

seviyelerine yakın satış pozisyonları denenebilir. Geri 

çekilmelerde, 1,3201 destek konumunda. Olası yükselişlerde 

1,3259 direnç olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde satış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3201 – 1,3154 – 1,3120 

Direnç Seviyeleri:  1,3259 – 1,3277 – 1,3322

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Tokyo: Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkan Yardımcısı 

Masayoshi Amamiya , enflasyonun hala yüzde 2 hedefinin çok 

altında olması nedeniyle merkez bankasının ultra gevşek 

politikasını değiştirmesine gerek olmadığını söyledi . Şimdiye 

kadar, BoJ, COVID-19 salgını hala bitmediği için ekonomik 

toparlanmanın istikrarını korumak için çaba göstermeye devam etti 

. Channel News Asia

tarafından 9 Aralık 2021 Perşembe günü aktarılan Amamiya, 

"Tedarik kısıtlamaları hafifledikçe Japon ekonomisinin gelecek yıl 

daha belirgin bir şekilde toparlanması muhtemel, ancak 19. covid

Omicron'un yeni varyantlarının yayılması görünümü gölgeliyor." 

Dedi .

Bununla birlikte, zayıf fiyat büyümesinin, Japonya'nın ABD (ABD) 

ve Avrupa'dan farklı bir durumla karşı karşıya olduğu anlamına 

geldiğini ve artan enflasyonun aşırı gevşek para politikasını 

gevşetme şansını artırdığını da sözlerine ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Paritede 112,500 seviyelerinden 113,750 kadar yükselişler geldi, 

sonrasında bu seviyeler arasında yatay hareketine devam ediyor. 

USDJPY paritesinde yukarı yönlü ataklarda 113,643 direnç olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 113,257 destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 113,257 – 113,002 – 112,534

Direnç Seviyeleri: 113,643 – 114,075 – 114,505

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Grayscale tarafından yaptırılan ankete katılım gösteren her dört 

Amerikalıdan birisi Bitcoin’e yatırım yaptığını dile getirdi. Bu da 

ABD’lilerin son dönemde kripto paraya daha fazla rağbet ettiğini 

gösterdi.

Son 12 Ayda Kripto Piyasasına Ciddi Giriş Saptandı

Kripto para yatırım yönetimi yapan Grayscale, ülkedeki kripto para 

yatırımlarına yönelik yürüttüğü anket çalışmasında ilginç bulgular 

elde etti. ABD’lilerin yüzde 26’sı halihazırda Bitcoin’e sahip 

olduğunu belirtti. Bu yatırımcıların yüzde 55’i ise son 12 ayda 

piyasaya girdiğini aktardı.

Bitcoin son günlerde ciddi anlamda düşüşe geçti. Ancak bu bile yıl 

başından bu yana elde ettiği kazancı götürmedi. Son düşüşe 

rağmen Ocak ayından bu yana yüzde 70’lik kazancı yatırımcının 

hesabında duruyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde 69000 zirvesinden gelen düşeni kıran BTC’de yukarı 

yönlü hareketlerde güçsüz kalıyor. Gün içerisinde alt tarafta, 

46588 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 

50144 direncinin geçilip üstünde tutunması önemli olacaktır. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 46588 – 44551 – 42294

Direnç Seviyeleri:  50144 – 51775 – 53075

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum kurucularından Vitalik Buterin, blok zincirlerinin 

ölçeklenebilirliği ve ikinci katman rollup’larını tartışmaya açtığı yeni 

bir yazı paylaştı. Buterin, “Oyun sonu” başlığını verdiği yazıda, blok 

üretimlerinin nasıl daha merkeziyetsiz olacağı konusuna değindi.

Ethereum kurucusuna göre; ortalama bir “büyük blok zinciri” 

bugünkü şartlarda yüksek blok üretim sıklığına, blok genişliğine ve 

işlem hızına sahip olmalı ancak bu tarz blok zincirleri, büyük bloklar 

yaratma amacıyla çalıştırılan düğümlerin fazla maliyetli olması 

sebebiyle yüksek seviyede merkezi duruma geçmek zorunda 

kalıyorlar.

Örnek olarak Ethereum’a rakip olarak gösterilen Solana, hızlı işlem 

zamanlarıyla önplâna çıkıyor ancak bu sistem, düğümlerin 

çalışması için pahalı donanımlar gerektiriyor. Bu da 

merkeziyetsizliğin derecesi konusunda eleştirilere sebep oluyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da 4780 seviyelerinden gelen satışlardan devam eden 

satıcı baskısı 3916 desteğinden ikinci kez yükseliyor. ETH’de için 

gün içi destek seviyesi 3975, direnç seviyesi ise 4130. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 3975 – 3916 – 3821 

Direnç Seviyeleri: 4130 – 4246 – 4392

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Adını Block olarak değiştiren Square’in, Bitcoin’i geliştirme 

odaklı çalışan alt birimi Spiaral yeni bir video ile Lightning

Geliştirme Kit’ini (LDK) tanıttı. Son birkaç yıldır bu proje 

üzerinde çalıştıklarını belirten şirket projenin, Bitcoin’in

Lightning Ağı’nı uygulamalarına sorunsuz bir şekilde entegre 

etmek isteyen geliştiricileri hedeflediğini duyurdu.

Tanıtım videosunda proje çalışanları kendi yorum ve 

değerlendirmelerini de paylaşırken, projenin başındaki isim 

olan Steve Lee, “Ekibimiz kurulduğunda ilk önce dışarı çıktık 

ve düzinelerce cüzdan projesi ve geliştiricisiyle görüştük. 

Öğrendiğimiz, bu geliştiricilerin Lightning Ağı’nı uygulamalarına 

eklerken ciddi zorluklar yaşadığıydı” dedi.

“Amacımız Bitcoin’i internetin parası yapmak”

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta mahkeme sürecinden Ripple lehine olumlu haber 

beklentisiyle yükselişler görülse de XRP için gün içi önemli destek 

seviyesi 0,80 direnç seviyesi ise 0,84 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde kademeli alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,80 – 0,79 – 0,74

Direnç Seviyeleri: 0,84 – 0,88 – 0,93

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

EOS’ta 8 Aralık’ta yapılan oylama ile geliştirici şirket Block.one’a

yapılacak 67 milyon EOS, mevcut fiyatlarla yaklaşık 250 milyon 

dolarlık durdurulmuştu. Topluluk oylamasından bu karar çıkmasaydı 

Block.one, ilk günden tasarlandığı üzere, önümüzdeki altı ila yedi yıl 

içinde 67 milyon EOS alacaktı. Bu kararın arkasında ise 

Block.one’ın vaatlerini yerine getiremediği ve artık EOS’un çıkarları 

doğrultusunda hareket etmediği iddiası vardı.

EOS Ağı Vakfı’nın kurucusu Yves La Rose, oylamadan çıkan 

kararın ardından “EOS ağı, geleceğini kendi ellerine aldı. Bu, EOS 

için yeni bir dönemin başlangıcı.” demişti.

ByteMaster veya BM olarak da bilinen EOS’un kurucusu Daniel 

Larimer, bu sabah @EOSproject Telegram kanalında EOS’ta isim 

değişikliği düşündüklerini söyledi. Larimer, “EOS’u yeniden 

markalamanın, topluluğun katılımını ve büyümeye yatırım yapmayı 

teşvik edecek bir vizyona ve amaca sahip olmanın zamanı geldi.” 

ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

EOS geçtiğimiz haftaki satışlardan sonra 3 doların altına kadar 

gerilemişti. Tekrardan alıcı bulan EOS için , yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 3,39 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde 3,09 desteği bulunuyor. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,09 – 2,99 – 2,72

Direnç Seviyeleri:  3,39 – 3,66 – 3,87

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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